



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

ØSTERGAARD KØGE HOLDING ApS

Jernbanegade 10, 4600 Køge

CVR-nr. 31 07 94 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Tine Lilli Risgaard Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ØSTERGAARD KØGE HOLDING ApS Jernbanegade 10 4600 Køge CVR-nr.: 31 07 94 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Lilli Risgaard Østergaard, Direktør Kristian Østergaard, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	ODD-FELLOWGAARDEN KØGE ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 mod -5.005 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.376 mod 279.813 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.000	-5.005
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.574	293.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.728	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.333	-9.953
Resultat før skat	9.821	278.619
2 Skat af årets resultat	-3.445	1.194
Årets resultat	6.376	279.813
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-603.574	-306.423
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	487.950	468.436
Disponeret i alt	6.376	279.813

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.267.886</u>	<u>1.871.460</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.267.886</u>	<u>1.871.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.267.886</u>	<u>1.871.460</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	879.058	424.294
	Udskudte skatteaktiver	0	2.037
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>54.576</u>	<u>68.244</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>933.634</u>	<u>494.575</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.174</u>	<u>99.133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.032.808</u>	<u>593.708</u>
	Aktiver i alt	<u>2.300.694</u>	<u>2.465.168</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.453	607.027
Overført resultat	1.556.857	1.068.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.807.310	1.918.734
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	488.384	488.384
Selskabsskat	0	53.050
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.384	546.434
Gældsforpligtelser i alt	493.384	546.434
Passiver i alt	2.300.694	2.465.168

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	607.027	1.068.907	232.200	2.033.134
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	607.027	1.068.907	117.800	1.918.734
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-603.574	487.950	122.000	6.376
	125.000	3.453	1.556.857	122.000	1.807.310

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.333	9.953
	<u>2.333</u>	<u>9.953</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.408	-1.194
Årets regulering af udskudt skat	2.037	0
	<u>3.445</u>	<u>-1.194</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.264.433	1.264.433
Kostpris 31. december 2023	<u>1.264.433</u>	<u>1.264.433</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	607.027	913.450
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.574	293.577
Udbytte	-600.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.453</u>	<u>607.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.267.886</u>	<u>1.871.460</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ODD-FELLOWGAARDEN KØGE ApS	Danmark	100 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.